MT8 定量・薬注ポンプ低圧シリーズ
SUS316Lヘッド仕様
SANKO-LIMITED SANKO-LTD.CO.JP/METERING
675
• 新たなHydra-Cell® Pro シールレスポンプテクノロジーの
採用により、1/100までの減速範囲でハイレベルな定量特性
とエネルギー効率を実現した超精密注入が可能。
• 3連ダイヤフラムによる低脈動によりアキュムレータの必要が

各種サービス及び使用可能なアクセサリー、オプションの詳細につきましては㈱サンコーまで御問い合わせ下さい。
SANKO-LIMITED SANKO-LTD.CO.JP/METERING  |  7
MT8 Pro シリーズ（LOW） | 型番構成
型番の説明
MT8シリーズ（LOW）はお客様の用途ごとに選定する部品および材質からなる9桁のアルファベットを含む17桁のアルファ
ベットとなります。例：MT08NSNJNSSGA00CL
1
M
2
T
3 4 5 6 7 8
S N
9
N
10 11 12 13 14 15 16 17
13
A
B
C
D
E
H
M
対応モータフランジわく番
NEMA 56C
NEMA 143/145TC
63 B5
71 B5
80 B5
NEMA 56（14-15桁にMA選択時のみ）
IEC 80 B14（14-15桁にMX選択時のみ）
14-15  ギヤ比
00	 100:1
80	 80:1
60	 60:1
50	 50:1
40	 40:1
30	 30:1
20	 20:1
10	 10:1
07	 7.5:1
05	 5:1
マニュアル調整ギヤをご希望の際は以下のいずれかを選定
願います。
MA
MX
13桁にH選択時のみ
13桁にM選択時のみ
16
C
S
D
E
M
T
ベースプレート仕様
カーボンスチール（エポキシ塗装）
SUS304
カーボンスチール（エポキシ塗装）　ツインヘッド
SUS304　ツインヘッド
カーボンスチール（エポキシ塗装）　マニュアル調整
SUS304　マニュアル調整
17
L
圧力レンジ
LOWシリーズ（最大10.3MPa）
1-2 MT	 ポンプ型式
3連式定量・薬注ポンプ
3-4
08
8D
ポンプ能力
0.227 – 30.28 lph
ツインヘッド仕様 (0.227 – 30.28 L/hr)